ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23Ш ZOZO № SS'3-Л
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 02.09.2013 № 225/552

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области

от 02.09.2013 № 225/552 «Об утверждении перечня органов исполнительной

власти Кировской области, при которых создаются общественные советы»

следующие изменения:
1.1. Внести изменение в перечень органов исполнительной власти

1Сировской области, при которых создаются общественные советы,
утвержденный вышеуказанным постановлением, изложив пункт 1

в следующей редакции:
«1. Администрация Губернатора и Правительства Кировской области».
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на

администрацию Губернатора и Правительства Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после

его официального опубликования.

ельства
А.А. Чурин

тель

ровАНИа